Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2016                                                                                                            № 187
с. Партизанское
О внесении изменений в Перечень муниципальных программ муниципального образования «Волочаевского сельского поселения», предусмотренных к финансированию из бюджета Волочаевского сельского поселения на 2016 год утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 30.11.2015 № 253

Администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных программ муниципального образования «Волочаевского сельского поселения», предусмотренных к финансированию из бюджета Волочаевского сельского поселения на 2016 год утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 30.11.2015 № 253 следующие изменения:

1.1. Перечень муниципальных программ муниципального образования «Волочаевского сельского поселения», предусмотренных к финансированию из бюджета Волочаевского сельского поселения на 2016 год изложить в следующей редакции:

«
Перечень

муниципальных программ муниципального образования «Волочаевского сельского поселения», предусмотренных к финансированию из бюджета Волочаевского сельского поселения на 2016 год

	№п/п
	Муниципальный заказчик программы
	Наименование программы
	Срок реализации программы (годы)
	Объем финансирования тыс.руб.

	2016

	1
	администрация Волочаевского сельского поселения
	Муниципальная программа "Сохранность автомобильных дорог общего пользования местного значения Волочаевского сельского поселения на 2015-2017 годы "
	2016
	1150,237

	2
	администрация Волочаевского сельского поселения
	Муниципальная программа "Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования на 2016 год"
	2016
	3,0

	3.
	МКУ «ПДК с. Партизанское»
	Муниципальная программа «Обновление материально-технической базы Муниципального казенного учреждения «Поселенческий Дом культуры с. партизанское» Волочаевского сельского поселения»  на 2016-2017 годы»

	2016
	214,6

».
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского  поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                Е.Н. Волокитин